9225-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017 № 600

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Законодательного Собрания
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 08.06.2017 № 345 "О проекте закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "О разграничении имущества, находящегося

в муниципальной собственности Косинского муниципального района"

(первое чтение)";

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 16.06.2016

№ 2416 "О законодательной инициативе";

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 19.01.2017

№ 209 "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 16.06.2016 № 2416 "О законодательной инициативе".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков